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Rapport från utförd arkaologisk undarsöknilg 

lIaIIkrInIIa 
Den 23 maj 2005 genomfOrde Bohusläns museum en arkeologisk fOrundersökning i form av 
schaktövervakning av fornlämning Lycke 150:1 inom fastigheten Tjuvkil3:5 i Lycke socken, Kungälvs 
kommun, Bohuslän. Förundersökningen föranleddes av kabelnedläggning inom fornlämningen och utfördes 
på uppdrag av Eltd Networks enligt länsstyrelsens beslut dnr 431-24198-2005. 

I fornlämningsregistret framgår att det rör sig om en förhistorisk boplats med okänd utbredning. 
Fornlämningen är bdägen på en ca 300x80 meter stor terrass i en SO-sluttning, ca 5-15 m ö h. Boplatsen 
påträffades vid en arkeologisk utredning utförd av Bohusläns museum under 2001 (BM rapport 2001:29). 

id utredningen påträffades bl a skärvsten och flinta och boplatsen tolkades som möjligen tillhörande brons 
eller jämålder. 

Ytan där fornlämningen är bdägen utgörs av delvis gräsbevuxen före detta betesmark, Ö om en mindre 
bergsknalle och V om befintlig betesmark. Övrig vegetation utgörs av al och enstaka enar och rönnar samt 
slånbärsbuskage. I Ö fInns en gärdsgård som sträcker sig i N-S riktning. Mellan gärdesgården och befmtlig 
betesmark utgörs vegetationen av större alar med inslag av enstaka ek- och rönnträd. Marken omedelbart 
närmast betesmarken var vid undersökningstillfållet mycket fuktig. 

Förläggningen av jordkabeln omfattade en sträcka om totalt ca 100 meter inom fornlämningen. Ett ca 0,3 
eter brett och 0,5 meter djupt schakt grävdes i V-Ö respektive N-S riktning. Schaktet övervakades på 

sedvanligt sett och lagerföljd samt fynd noterades. Ett fåtal vitpatinerade övrigt slagna flintor samt en 
avslagsknivI skrapa i mörkbrun flinta påträffades i det ca 0,25-0,30 meter ~ocka ma~ordslagret. Samtliga 
fynd gjordes på avsatsens Ö sida. Inga anläggningar observerades. Den underliggande alven utgjordes av 

brun sand som längst i Ö (mot betesmarken) övergick till gulvit siltig lera. Schaktet mättes in med GPS 
och viss fotodokumentation med digitalkamera företogs. Inga fynd tillvaratogs. 

Bohusläns museum anser att inga ytterligare antikvariska insatser är nödvändiga inom den undersökta dden 
av fornlämningen. 

Bilaga 1. Utdrag ur digitala fastighetskartan, Kungälvs kommun, med förundersökningsområdet markerat. 
Skala 1:10000. 

jBilaga 2. Plankarta över förundersökningsområdet. 
• Skala 1:2000. 
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Bilaga 1. Utdrag ur digitala fastighets kartan, Kungälvs kommun, med förundersökningsområdet markerat. 
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Bilaga 2. Plankarta över förundersökningsområdet. 
Skala 1:2 000. 


